

RIF
 2.7
 M

**Urząd Miejski
 w Obornikach Śląskich**
 Wpł
 onia **25-09-2017**
 pod nr
 odois **13214**

Załączniki do rozporządzenia Ministra
 Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej
 z dnia.....(poz.)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.
 Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „p**o**bieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Gminy Oborniki Śląskie			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Zadania z zakresu edukacji.			
4. Tytuł zadania publicznego	Kurs zdrowego odżywiania, czyli jak zmienić nawyki żywieniowe na zdrowie!			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	1.09.2017	Data zakończenia	26.11.2017

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Fundacja Znajdź Cel ul. Wierzbowa 15 55-120 Oborniki Śląskie KRS 0000545292	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Anna Pukacz-Górnikowska annapukacz1@gmail.com ; tel. 601 47 37 27 Wojciech Górnikowski gornikowski@wameco.pl ; tel. 697 03 05 07

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Edukacja zdrowotna, wymiana wiedzy i doświadczeń, budowanie więzi i integracja mieszkańców Pęgowa i okolic. Zestawienie tradycji i nowoczesności dzięki zaangażowaniu dzieci, młodzieży i dorosłych. Rozważania nad tożsamością kulinarną regionu. Racionalne zakupy żywności w kontekście budowania naszych potrzeb za pomocą reklam. " Kurs zdrowego odżywiania, czyli jak zmienić nawyki żywieniowe na zdrowie!" to projekt który ma szansę stać się modelowym przykładem zmian jakie powinny zostać wprowadzone w wielu polskich rodzinach, by powrócić do tradycji wspólnych międzypokoleniowych posiłków czerpania z tradycji kulinarnych z uwzględnieniem wiedzy na temat zdrowych

¹) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

składników, wiedzy o potrzebach organizmu i wpływu składników żywieniowych na nasze zdrowie. Dzięki realizacji projektu stworzymy okazję do spotkań, rozmów, wspólnego przyrządzania potraw, analizy dotychczasowej sytuacji, potrzebę zmiany. Zmieni się postawa szczególnie młodych wobec wszechobecnej reklamy, zmieni się kuchnia tradycyjna tak aby stać się atrakcyjną dla młodych. Dzięki sprzętom które pozyskała Fundacja zmierzmy skład ciała uczestników, zawartość tkanki tłuszczowej, BMI, przeliczymy spożywane kalorie, poznamy indeksy glikemiczne składników i wartości odżywcze. Nauczymy jak czytać etykiety i wybierać świadomie te produkty które uważamy za właściwe. By zyskać zdrowie i przyjemność z czerpania wiedzy i świadomości na temat żywności.

Miejsce realizacji: Szkoła w Pęgowie i Urazie, Siedziba Fundacji Znajdź Cel, Boisko w Pęgowie
 Cykliczność projektu: działania będą się odbywać 3-4 razy w miesiącu.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Rezultatem będzie zapoznanie się z jego założeniami ok 600 osób przez podjęte działania na Jarmarku Osobliwości i stroną fb projektu. (uczniowie szkół to ok 400 osób i ok 350 jest członkami grupy Pęgów, gdzie będą zamieszczane relacje z działań.

Wśród uczestników projektu zbudowana zostanie świadomość wagi wyborów żywieniowych, zmianie ulegną nawyki żywieniowe.

Młodzi uczestnicy projektu poznają tradycje kulinarne regionu, zaproponujemy Szkole w Pęgowie przeprowadzenie w ramach realizacji kursu „zdrowych żywieniowo” lekcji wychowawczych, które będą okazją do zaproszenia szerszego grona uczestników do udziału w projekcie.

Spotkania projektowe będą okazją do rozmów, wspólnego przyrządzania potraw, analizy sytuacji zdrowotnej i żywieniowej. Zmieni się postawa wobec wszechobecnej reklamy, na bardziej krytyczną.

Zmieni się kuchnia tradycyjna tak aby stać się atrakcyjną dla młodych a zarazem zdrowszą dla wszystkich. Uczestnicy spotkań poznają skład ciała, a w tym zawartość tkanki tłuszczowej i BMI, przeliczą spożywane kalorie i porównają je z indywidualnym zapotrzebowaniem.

Udostępnimy tabele wartości indeksu glikemicznego i wartości odżywczych produktów żywnościowych.

Nauczmy czytać etykiety i wybierać świadomie te produkty które są korzystne dla zdrowia.

Zrealizujemy cykl cotygodniowych spotkań dla całej społeczności, w sumie ok 30 godzin w grupach 15 do 20 osób

Zaprosimy do współpracy lokalnych ekspertów w dziedzinie zdrowej kuchni.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)


Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków
-----	---------------	----------------------	--	---

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

				... pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
	Materiały na warsztaty	1000	1000	0
	Prowadzenie zajęć edukacyjnych	3000	0	3000
	Koszty ogółem:	4000	1000	3000

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

.....


 (podpis osoby upoważnionej
 lub podpisy osób upoważnionych
 do składania oświadczeń woli
 w imieniu oferenta)

Data 25.08.2017

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

Fundacja ZNAJDŹ CEL
 ul. Wierzbowa 15 tel. +48 601 47 37 27
 55-120 Pęgów www.znajdzcel.pl
 e-mail: fundacja@znajdzcel.pl
 NIP: 915 179 41 61 Regon: 360942097
 konto bankowe: 19 1020 5297 0000 1202 0186 1541

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.